[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 24 ИЮНЯ 2013 ГОДА № 326-НПА «О ПЕРЕЧНЕ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ»
 (В РЕДАКЦИИ ОТ 26.12.2019 № 69-НПА)
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

                     29 сентября 2021 года

1. В соответствии с законом Приморского края от 4 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 24 июня 2013 года № 326-НПА «О перечне должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции от 26.12.2019 № 69-НПА):
1.1. раздел 3 изложить в следующей редакции:

3. В Ревизионной комиссии Кавалеровского муниципального района.

        3.1. Главная группа должностей:

               Главный инспектор

        3.2. Ведущая группа должностей

               Ведущий инспектор

     Главный специалист 1 разряда

               Главный специалист 2 разряда

3.3. Старшая группа должностей

       Старший инспектор

       Старший специалист 1 разряда
3.4. Младшая группа должностей

                 Специалист 1 разряда

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу с 30 сентября 2021 года.

Исполняющий обязанности главы
Кавалеровского муниципального района

    С.В. Безручко
пгт Кавалерово
От  30 сентября 2021 года

 № 165-НПА